Deut

ds unus ē. Diliges dñm dñm tuū
 extoto corde tuo: et extota aīa tua:
 et extota fortitudine tua. Eruntq;
 ūba hec que ego p̄cipio t̄ hodie in
 corde tuo: et narrabis ea filiis tuis:
 et meditabis sedens in domo tua: et
 ambulans intine dormiens atq; q̄
 fingens: et ligabis ea quasi signū
 in manu tua: eruntq; et mouent̄ int̄
 oculos tuos: scribesq; ea iulimne
 et ostys domi tue. Cumq; intro
 duxit te dñs ds tuus in terrā p̄ qua
 iurauit patrib; tuis abrahāam ysa
 ac et iacob: et dederit t̄ ciuitates ma
 gnas et optimas q̄s n̄ edificasti do
 mos plenas cunctar; apum q̄s n̄
 extruxisti: cisternas quas n̄ fodi
 sti: uincta et oliueta que n̄ plan
 tasti: et comedis et saturat̄ fueris.
 caue diligenter ne obliuiscaris dō
 qui eduxit te de terra egypti. de do
 mo seruitutis

Dominū dñm tuū timebis et ipsi
 soli serues: ac p̄nom̄ illius iura
 bis. Non ibitis post dōs alienos
 cunctar; gentiū que in circuitu ur̄o s̄.
 quō ds emulatoz dñs ds tuus in
 medio tu: nequando uascat̄ furor
 dñi dī tuū extra te. et auferat te de
 superficie t̄re. Non temptabis dñm
 dñm tuū: sic temptasti in loco temp
 tationis. Custodi p̄cepta dñi dī tuū
 ac testimonia et cernomias quas
 p̄cepit t̄: et fac qd̄ placitū ē et bonū
 in conspectu dñi. ut bene sit t̄. et in
 gressus possideas terrā optima de q̄
 iurauit dñs patrib; tuis. ut dele
 ret om̄s inimicos tuos quā te sic
 locutus ē. Cum interrogauit te fili

tuus cras dicens: quid s̄ uolunt te
 stimonia hec et cernomias atq; iudi
 cia. que p̄cepit dñs ds n̄r uobis:
 dices eis. Serui eram; pharaonis
 in egypto: et eduxit nos dñs de egypto
 in manu forti: fecitq; signa sig
 atq; ydigia magna atq; pessima
 in egypto extra pharaonē. et omne
 domū illi in conspectu n̄ro: et eduxit
 nos inde ut introductis daret t̄ram
 sup̄ quā iurauit patrib; n̄ris: p̄cepit
 q; dñs uob; ut faciam; oīa legitima
 hec. et timeam; dñm dñm n̄r̄m et be
 ne sit nob; cunctis dieb; uite n̄re
 sic est hodie: eruntq; n̄r̄i misericors si
 custodierim; et fecerim; oīa p̄cepta
 ei corā dño dō n̄ro: sic mandauit

Quoniam introduxit vii nobis
 te dñs ds tuus in terrā quā
 possessurus ingredieris. et deleue
 rit gentes multas corā te heteum
 et gergeseū. et amorreū et chanaanē.
 pherezeū et eueū et iebuseū septem
 gentes multo maioris numeri q̄
 tu es. et robustioris te: tradideruntq;
 eas dñs ds tuus t̄: p̄cuties eas
 usq; ad uirgationē. Non iurabis cū
 eis fedus: nec misereberis ear; nec
 sociabis cū eis iugia. filiam tuā
 n̄ dabis filio ei: nec filia illi accipi
 es filio tuo q; seducet filium tuū ne
 sequat̄ me. et ut magis finat̄ dys
 alienis: uasceruntq; furor dñi. et
 delebit te cito. Quoniam pot̄ hec faci
 eris eis. Iras eoz subūrtite: con
 fringite statuas: lucosq; succidi
 te. et sculptilia oburte: q; ipsi
 sc̄s es dño dō tuo. Te elegit dñs
 ds tuus ut sis ei ip̄s peculiaris